
 
 

ZARZĄDZENIE NR 57/19 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 07 marca 2019 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępstwa dyrektora Przedszkola Nr 5 w Siemiatyczach 
w przypadku jego nieobecności 

Na podstawie art. 68 ust. 9 oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm. ) zarządza się co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią  Renatę Lewicką - nauczyciela zatrudnionego w Przedszkolu Nr 5 w 
Siemiatyczach - do pełnienia zastępstwa za dyrektora Przedszkola Nr 5 w Siemiatyczach podczas 
nieobecności Pani Małgorzaty, Joanny Śnieżko tj. w okresie od dnia 11 marca 2019 r. do odwołania. 

§ 2. Zakres kompetencji podczas zastępstwa dyrektora określa art. 68 ust. 1 ustawy Prawo oświatowe. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ  
mgr Piotr Siniakowicz 

 


